株式会社エンスカイ
2021年9月吉日

報道関係各位
PRESS RELEASE

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、MLBのロサンゼルス・エンゼルス（Los Angeles Angels)で活躍する
大谷翔平選手の『壁掛けカレンダー』及び『卓上カレンダー』を9月25日（土）に発売いたします。
圧倒的なパワーと技術でホームランを量産し続ける、大谷翔平選手のプレーに全米中が興奮し、驚愕！！日本人選手初
のホームランダービーへのチャレンジ、オールスターゲームに初めての投打同時選出、日本勢のシーズン最多本塁打を
更新するなど、最高のシーズンを送っています。
今シーズン、MLBの常識を覆し、歴史に名を刻む、二刀流スター、大谷翔平選手の全てを大判壁掛けカレンダー、卓上
カレンダーに！！
2022年も大谷翔平選手のカレンダーとともに、全力応援！！

大谷翔平選手MLBオフィシャルカレンダー
9月25日（土）より発売開始

MLBの常識を覆し、歴史に名を刻む“大谷翔平選手”のすべてが一冊に！！

特典にはオールスターゲームデザインのB2ポスター付き！先発ピッチャーとしての投球シーン、バッティングシー
ンの他、ピッチャーマウンドに向かって歩いてるシーンは「いよいよ。オールスターゲームで投げるぞ！」と大谷翔
平選手の緊張と、楽しみが背中の17番から伝わってきます。まさに記念版ポスターです！

2021年シーズンの象徴的なホームランシーンが満載！B2サイズ壁掛けカレンダー

今シーズンの大谷翔平選手の活躍が鮮明に蘇る12枚のシーンを月めくりのカレンダーに！
カレンダーの裏面、12ヶ月分をつなぎ合わせると、なんと大谷翔平選手の一つの大きなデザインが完成！
1年間カレンダーとして使用した後も楽しめます。

各月の裏面をつなぎあわせると大きなデザインが完成！ギミック付き卓上カレンダー

驚愕の快進撃！！躍動感溢れるプレーシーンが満載！

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※画像をご掲載いただく際には、上記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。

Major League Baseball trademarks and copyrights are used with permission of Major League Baseball. Visit MLB.com.

商品概要

■商品名 ：大谷翔平 壁掛けカレンダー / 卓上カレンダー
■発売日 ：2021年9月25日（土）
■発売元 ：株式会社エンスカイ

上代 ：2,750 円（税込)
サイズ：B2
枚数 ：8枚

＜表紙＞

上代 ：2,200円（税込）
サイズ ：約幅15×高さ24cm(使用時）
ページ数：26ページ

＊商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

＜中面＞

■壁掛けカレンダー

■卓上カレンダー

＜表紙＞ ＜中面＞

Major League Baseball trademarks and copyrights are used with permission of Major League Baseball. Visit MLB.com.

＜ポスターページ＞

裏面は12ヶ月分で
一つの大きなデザインに！

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第1事業本部 池田・山田
TEL：03－5829－3471 FAX：03－5829－3472
E-MAIL：ikeda.hiroshi@ensky.jp / yamada.naoko@ensky.jp

	スライド番号 1
	スライド番号 2